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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 18 de Abril de 2013

Monto Contado ($)
1.080.039.321
1.080.039.321

Producto Negocios
FACTURAS 21

Total 21

Monto a Plazo ($)

Transacciones del 18 de Abril de 2013

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Factura Vendedor

Comprador

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040

GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
APENZKE
APENZKE
FCERCCU
FMIXD
FAGUCCU
FMIXD
FMIXD
FCERCCU
FAGUCCU
FSPEDRO

16-08-2013
21-08-2013
16-08-2013
21-08-2013
21-08-2013
21-08-2013
21-08-2013
21-08-2013
21-08-2013
21-08-2013
21-08-2013
31-05-2013
18-06-2013
22-05-2013
11-06-2013
10-06-2013
09-08-2013
11-06-2013
22-05-2013
10-06-2013
24-05-2013

120
125
120
125
125
125
125
125
125
125
125

30 Dias Pago
0,700 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,750 PH
0,750 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,650 PM
0,650 PM
0,650 PM
0,650 PM

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
ADDW
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER

BATT

BATT
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER

187.274.609
186.805.268
187.274.609
27.540.974
44.364.875
11.351.824
15.576.098
19.282.162
9.288.915
11.595.510
47.804.910
59.654.028
130.419.502
8.048.373
32.860.877
8.236.916
6.320.673
32.844.524
8.046.482
8.232.924
11.932.349

192.518.298
192.253.755
192.518.298
28.344.252
45.658.851
11.682.919
16.030.401
19.844.558
9.559.842
11.933.712
49.199.220
60.295.309
132.408.399
8.104.014
33.221.689
8.325.682
6.465.901
33.221.689
8.104.014
8.325.682
12.022.836

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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